
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2023 M. SAUSIO 5 D. ĮSAKYMO NR. ĮV-E-2 „DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖJE IKI

2023 M. RUGPJŪČIO 31 D. FINANSUOJAMŲ NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO

PROGRAMŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO, VISAGINO SAVIVALDYBEI SKIRTŲ

NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO TIKSLINIŲ LĖŠŲ VIENAM MOKINIUI UGDYTI

PER MĖNESĮ DYDŽIO, MAKSIMALAUS MOKINIŲ SKAIČIAUS SAVIVALDYBĖS

LYGMENS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO GRUPĖJE NUSTATYMO“ PAKEITIMO

2023 m. liepos ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies

2 punktu, Neformaliojo vaikų švietimo (toliau – NVŠ) programų finansavimo ir administravimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2022 m. sausio

10 d. įsakymu Nr. V-46 „Dėl neformaliojo vaikų švietimo programų finansavimo ir administravimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 5 punktu, atsižvelgdama į Viešosios įstaigos Visagino futbolo centras

2023 m. birželio 28 d. raštą Nr.(4.18 Mr.) 2-4494 „Informacinis pranešimas dėl NVŠ programų

pertraukos”,

p a k e i č i u Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 5

d. įsakymo Nr. ĮV-E-2 „Dėl Visagino savivaldybėje iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. finansuojamų

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo patvirtinimo, Visagino savivaldybei skirtų neformaliojo

vaikų švietimo tikslinių lėšų vienam mokiniui ugdyti per mėnesį dydžio, maksimalaus mokinių

skaičiaus savivaldybės lygmens programos įgyvendinimo grupėje nustatymo“ 1 punktu patvirtintą,

Visagino savivaldybėje iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. finansuojamų NVŠ programų sąrašo, 4 eilės

numeriu pažymėtos Viešosios įstaigos Visagino futbolo centras, Neformaliojo vaikų švietimo

programų finansavimo laikotarpį ir jį išdėstau taip:

Eil.

Nr.

Švietimo teikėjo

pavadinimas

Juridinio

asmens

kodas

NVŠ programos

pavadinimas

NŠPR

kodas

NVŠ programų

finansavimo

laikotarpis

4. Viešoji įstaiga

Visagino futbolo

centras

305806607 Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

1–4 klasėms

120503745 6 mėnesiai

(2023 m.

vasario –

birželio ir

rugpjūčio mėn.)

Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

5–8 klasėms

120503746

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



Jaunųjų futbolininkų

ugdymas, technikos-

taktikos veiksmų

mokymasis bei

tobulinimas Visagine

9–12 klasėms

120503796

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Laikinai einanti administracijos direktoriaus pareigas Aušra Andrijauskienė

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2023

m. sausio 5 d. įsakymo Nr. ĮV-E-2 „Dėl Visagino

savivaldybėje iki 2023 m. rugpjūčio 31 d. finansuojamų

neformaliojo vaikų švietimo programų sąrašo patvirtinimo,

Visagino savivaldybei skirtų neformaliojo vaikų švietimo

tikslinių lėšų vienam mokiniui ugdyti per mėnesį dydžio,

maksimalaus mokinių skaičiaus savivaldybės lygmens

programos įgyvendinimo grupėje nustatymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-07-10 Nr. ĮV-E-207

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Andrijauskienė Laikinai einanti administracijos

direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-10 18:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-10 18:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 15:25 - 2025-08-25 15:25

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Arsoba Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-07-10 20:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-07-10 20:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-12 15:39 - 2028-04-10 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-07-17 nuorašą suformavo Rima Vigėlienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Vyr. specialistė

Rima Vigėlienė

2023-07-17




